

بیاید از سخنان " عالمانه رهبر انقلاب اسلامی " ایران بیاموزیم !

چند تا تیکه باحال از سخنرانیها و

نوشته های امام خمینی

ریاضی:

"شما یاره گویان با زندگانی معنوی و سعادت اجتماعی یک گروه انبوه صدها هزار میلیون نفری بازی میکنید."

کشف الاسرار نوشته امام خمینی، صفحه 74

\* صد هزار میلیون میشود صد میلیارد نفر، صد ها هزار میلیون را خودتون حساب کنید. جمعیت جهان چند نفره؟

میلیونها میلیون سلاطین و بزرگان و فلاسفه در عالم آمدند.

کشف الاسرار نوشته امام خمینی، صفحه 176

"اسلام میلیونها حکم دارد."

کشف الاسرار نوشته امام خمینی، صفحه 55

"فیثاغورث حکیم در زمان سلیمان بود و حکمت را از او اخذ کرد."

کشف الاسرار نوشته امام خمینی، صفحه 32

\* فیثاغورث در قرن پنجم پیش از میلاد در یونان زندگی میکرد و حضرت سلیمان در قرن 10 قبل از میلاد در اورشلیم زندگی میکرد. بین این دو نفر پنج قرن اختلاف هست.

"انبذقلس فیلسوف بزرگ در زمان داوود نبی بود و حکمت را از او و از لقمان حکیم اتخاذ کرد."

کشف الاسرار نوشته امام خمینی، صفحه 33

\* انبذقلس - Empedocles - فیلسوف بزرگ یونانی در قرن پنجم پیش از میلاد و حضرت داوود در قرن دهم پیش از میلاد زندگی میکردند.

" از حکما و فلاسفه بزرگ دیگر اسکندر است"

کشف الاسرار نوشته امام خمینی، صفحه 35

\* انصافاً این یکی درست بود. اسکندر مقدونی از فیلسوفان و حکیمان بزرگ تاریخه. اگه شك دارین برین تاریخ بخونین.

## تاریخ:

"این موضوع مربوط به امروز و دیروز نیست. دو هزار سال است که آمریکا ما را استعمار کرده است"

دیدار با دانشجویان خط امام پس از گروگانگیری اعضای سفارت آمریکا، جماران، 19 آبان 1358

## پزشکی:

"امروز بر دکترهای کشور ثابت شده که برای علاج ناخوشیهای مثل تیفوس و تیفوئید (حصبه) چاره ای جز عمل کردن به طبق دستورات یونانی نیست و علاجهای اروپایی نمیتوانند کاری به اینگونه مرضها بکنند"

کشف الاسرار نوشته امام خمینی، صفحه 280

## هنر:

اورینا فالاجی در مصاحبه با امام خمینی (متن کامل سخنرانی در کتاب مصاحبه با تاریخ نوشته فالاجی- البته آگه کتاب رو تو دست دوم فروشی ها پیدا کردین)

سوال: شما موسیقی را عامل فساد و شهوترانی دانسته اید. ولی آیا آثار موسیقی کسانی چون باخ و موتسارت و بتھون و وردی را نیز با این همه معنویت آنها عامل فساد میدانید؟

امام خميني: من اينهاي را كه اسم برديد نميشناسم ولي اگر مارش جنگي ساخته باشند كارشان خوب است. در غير اينصورت كارشان قابل قبول نيست.

## سياست:

"اسلام به كاخ كرملين هم كشيده شده، به كاخ سفيد هم كشيده شده. به آمريكاي لاتين هم رفته. به افريقا هم رفته، به مصر هم رفته. ملزم كرده است همه آنها را كه از اسلام اطاعت كنند."

ديدار با رئيس جمهور و مقامات كشور، جماران، 18 مرداد 1363

\* يكي از بركات جمهوري اسلامي اين بود كه مصريهاي كافر بالاخره مسلمان شدند. بقيه جاها هم مسلمان شدند.

\* و از اين تاريخ بود كه در قانون اساسي امريكا و شوروي و بقيه دنيا نوشته شد كه بايد قوانين بر اساس شريعت اسلام باشد.

"يكي از راههاي ايجاد اختلاف در يك ملت وجود احزاب است... اساساً احزاب از اول براي اين درست شده اند كه مردم با هم متجمع نشوند. چون دولتها از اجتماع توده ها ميترسند احزاب سياسي را درست كرده اند."

\* درستش هم همين است: هزاران سال دولتها ميخواستند حزب درست كنند و مردم نميگذاشتند تا اينكه دولتها بر عليه ملتهايشان انقلابهاي "مشروطه يا جمهوري" بر پا كردند و اين حزب ها را درست كردند.

## اسلام سياسي يا غير سياسي؟

"روحاني نبايد کار ديگري غير از روحانيت يعني بسط توحيد و تقوي و پخش و تعليم قانون هاي آسماني و تهذيب اخلاق بپردازد"

کشف الاسرار نوشته امام خميني، صفحه 208

"اين را بدانيد که تنها روحانيت ميتواند در اين مملکت کارها را از پيش ببرد. فکر نکنيد که بخواهيد کنار بگذاريد روحانيت را"

ديدار با نمايندگان مجلس، جماران 6 خرداد 1360

## دانشگاه کجاست؟

"ريشه تمام مصيبتهايي که تاکنون براي بشر پيش آمده از دانشگاهها بوده است... همه مصيبتهايي که در دنيا پيدا شده از متفکرين و متخصصين دانشگاهي است... اگر به اسلام علاقه داريد بدانيد که خطر دانشگاه از خطر بمب خوشه اي بالاتر است"

ديدار با اعضاي دفتر تحکيم وحدت حوزه و دانشگاه، 27 آذر 1359

"ما هرچه ميکشيم از اين طبقه اي است که ادعا ميکند دانشگاه رفته ايم و روشنفرديم و حقوقدانيم. هرچه ميکشيم از اينها است."

قم، 1 مرداد 1358

## فرار مغزها:

"منافقين هي ميگويند مغزها دارند فرار ميکنند . به جهنم که فرار ميکنند. اين دانشگاه رفته ها، اينها که همه اش دم از علم و تمدن غرب ميزنند بگذاريد بروند. ما اين علم و دانش غرب را نميخواهيم . اگر شما هم ميدانيد که اينجا جايتان نيست فرار کنيد. راهتان باز است."

جماران، 8 آبان 1358

## صادرات انقلاب؟

"ما باید به هر قیمت شده باشد انقلاب خودمان را به تمام ممالک اسلامی و تمام جهان صادر کنیم."

پیام به ملت، 22 بهمن 1358

"باید در صدور انقلابمان به تمام جهان کوشش کنیم"

پیام نوروزی به ملت، اول فروردین 1359

## کشورهای جهان اعتراض کردند:

"ما قصد صدور انقلاب اسلامی را نداریم. اینها حرفهای دشمنان اسلام است"

دیدار با مسئولان صدا و سیما، 16 مرداد 1361

## جاسوسی؟

"هیچکس حق ندارد برای کشف جرم و گناه جاسوسی دیگران را بکند زیرا این خلاف مقررات اسلام است."

ماده 6 از فرمان 8 ماده ای امام خمینی به ملت، جماران، 1 مرداد 1361

"دانش آموزان باید با کمال دقت اعمال و کردار دبیران و معلمین خود را زیر نظر بگیرند و اگر خدای نکرده در یکی از آنها انحرافی ببینند بلافاصله به مقامات مسئول گزارش نمایند... این کار را به صورت مخفی انجام دهند"

پیام به دانشجویان، دانش آموزان، استادان و دبیران، بازگشایی مدارس در سال تحصیلی 61-62 ، 1  
مهر 1361

### حکم مواد مخدر؟

"تعجب میکنم که این دولت(شاه) چگونه فکر میکند...در نظر دارند قاچاقچیان هروئین را اعدام کنند.  
این موضوع نه تنها خلاف اسلام است. خلاف انسانیت هم هست"

کتاب ولایت فقیه نوشته امام خمینی، نجف 1355

"اینهایی که مواد مخدر میفروشند شرعاً مستوجب اعدامند و باید بدون هیچ تاخیری اعدام شوند. هیچ  
ترحمی هم در مورد آنها جایز نیست"

30 اردیبهشت 1359

### بنی صدر کی بود ؟

"جناب آقای بنی صدر را همین مردم کوچه و بازار از پاریس آوردند اینجا و رئیس جمهور کردند،  
برای اینکه مردی مسلمان است، مومن است، خدمتگزار است"

دیدار با استانداهای کشور، جماران، 18 آذر 1359

"این آدم از اول ادعا میکرد که مسلمان است و برای اسلام کار میکند و کذا. من هم از اول فهمیدم  
دروغ میگوید"

دیدار با افسران و درجه داران، جماران، 3 شهریور 1360



رژیم جمهوری اسلامی یک زندانی مجروح را در حالیکه پاهایش قطع شده و خون از بدنش جاری بود، روی برانکار مخصوص حمل مجروحان حلق آویز کرد.

روزنامه آسو در شماره روز 18 دیماه تصویری تکانهنده از صحنه حلق آویز حسن حکمت دمیر، یک تبعه ترک و عضو گروه کردهای شورشی موسوم به پژاک را منتشر کرده است.

در این صحنه تکانهنده، دژخیمان رژیم این فرد مجروح را که به اسارت سپاه پاسداران در آمده و روی برانکار مخصوص حمل مجروحان قرار دارد، حلق آویز می کنند.

سازمان دفاع از حقوق بشر کردستان در بیانیه ای نوشت يك عضو حزب حیات آزاد کردستان(پژاک) به نام "حسن حکمت دمیر" در روزهای گذشته و در زندان شهر خوی اعدام شده است. اعدام این تبعه ی ترکیه در حالی اتفاق افتاده که وی قبل از بازداشت، مدتی را در برف و سرمای شدید بسر برده و هر دو پایش را در اثر سرمازدگی از دست داده بود و در طی دوران بازداشت هم در حالیکه به درمان و استراحت نیاز داشته، تحت بازجویی و آزارهای روحی و جسمی قرار داشته است.

اتهام وی " اقدام علیه امنیت ملی" ذکر شده و با این حال، در شرایطی که وی از داشتن وکیل مدافع محروم بوده و نیز به خانواده اش دسترسی نداشته است، در روزهای گذشته در زندان خوی به دار آویخته شد. پیشتر سازمان عفو بین الملل خواستار مداوا و لغو حکم اعدام وی شده بود.

± نوشته شده در دوشنبه بیست و چهارم دی 1386 ساعت 9:53 توسط مدافعان آزادی | [نظر بدهید](#)